436

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

Min.

2
4
6
7
8

11 Huntifov,Stara Oleska,koupalisté
12 Huntifov,Stara Oleska,Skola

15
17

Zastavka
Jetfichovice,host.
Jetfichovice,koup.

Jetfichovice,VSemily,konirna

Jetfichovice,VSemily

Jetfichovice,VSemily,rozc.

¥ Srbska Kamenice,Ferd.sout. 343

Srbska Kamenice,posta
Srbska Kamenice,kfiz.

Huntifov,Nova Oleska,rozc.
Huntifov,Nova Oleska,rybnik
Huntifov,Nova Oleska,$kola

Huntifov,dol.ves
Huntifov

Zéna
341
341
341
341
341

343
343
345
345
345
345
345
345
345

Min.

19
21
23
24
25
27
31
33

36
38
40
43
43

Jetrichovice,Vysoka Lipa -Srbska Kamenice-Huntifov-Dobrna-Décin m ‘I:

Zastavka: Srbska Kamenice,Ferd.sout.
Plati od 01.07.2022

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Zastavka, pokracovani

Huntifov,kostel
Dobrna,Brlozec
Dobrna,rozc.Brlozec
Dobrna,hor.ves
Dobrna,skola
Dobrna,kovarna
Décin,Breziny,skola
Décin,Breziny,Libverda
Décin,skola
Dé&cin,Narex
Dé&cgin,Myslbekova
Dé&cin,TyrSova
Décin,hl.nadr.
Dé&cin,aut.nadr.

jede jen do zastavky Srbska Kamenice,kfiz. a dale jako linka 421 do zastavky Ceska Kamenice,Prazska

4 31DA
5 31DC
6 51B
7 o2cl
8
9 51C 37CHl
10
11
12 36C 17EEK1
13
14
15 06DC 17ELH
16 06DE
17 06C 17FEND
18 06C
19 36FHl
Poznamky:
D jede jen do zastavky Dé&c&in,hl.nadr.
A nejede pfes zastavku Décin,Skola
B
C nejede pres zastavky Dobrna,BrloZec a Déc&in,8kola
E nejede pfes zastavky Huntifov,kostel az Déc&in,Bfeziny,Libverda; Décin,Narex
F

&

nejede pfes zastavky Huntifov,Novéa Oleska,rybnik az Dé&in,Bfeziny,Libverda; D&cin,Narex
IHl jede od 1.7.do 31.8.
jede od 1.9. do 2.10.
vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
Uzavirka silnice Vysoka Lipa-Jetfichovice.

Linka €. 512436 Dé¢in-Dobrné-Huntifov-Srbska Kamenice-Jetfichovice,Vysoka Lipa
Vseobecné informace: 412 709 580, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zéna
345
346
346
346
346
346
301
301
301
301
301
301
301
301
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